
2. Spieltag am

System:

VEREIN

OS VEREIN

S VEREIN

S VEREIN

10:00 Gespielte Runden: 4

15:35

Tabelle vor dem 2. Spieltag

Platz Schläge Schnitt Punkte
1. 429 10
2. 458 8
3. 464 6
4. 496 4
5. 548 2
6. 575 0

Tagestabelle

Platz R1 R2 R3 R4 Schläge Schnitt Punkte
1. 102 103 105 99 409 25,56 10
2. 101 107 107 107 422 26,38 8
3. 109 101 105 108 423 26,44 6

4. 111 113 105 118 447 27,94 4
5. 127 121 120 117 485 30,31 2
6. 124 125 125 120 494 30,88 0

Tabelle nach dem 2. Spieltag

Platz Schläge Schnitt Punkte Für die Richtigkeit,
1. 880 16

2. 876 14
3. 905 14

4. 887 12 Name
5. 1033 4 Verein

6. 1069 0

BGC Bad Mergentheim

BIG Ingelfingen Sprung Patric

MGC Monrepos BGC Bad Mergentheim

1. MGC Hechingen

MGC Monrepos
1. MGC Hechingen

Mannschaft
MGC Unterschneidheim

SG Schwaikheim/Remseck

1. MGC Hechingen

Mannschaft
BGC Bad Mergentheim
MGC Unterschneidheim
BIG Ingelfingen

SG Schwaikheim/Remseck

Mannschaft
SG Schwaikheim/Remseck
MGC Unterschneidheim
BIG Ingelfingen
BGC Bad Mergentheim
MGC Monrepos

Turnierende:

Wetter:

Strafen:

Bes. Vorkommnisse:

Tauterat Gunter MGC Monrepos

 Jauranek Michael MGC Monrepos

Turnierbeginn:

ETERNIT

Turnierleitung: Szabo Harald 1, MGC Hechingen

Schiedsgericht: Ortner Ingo SG Schwaikheim/Remseck

WBV - Landesliga
Bitte fülle die blauen Felder aus!

15.05.2022

beim

VEREIN BGC Bad Mergentheim

Seite 1 von 1



1. BGC Bad Mergentheim
Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Weber, Karl-Otto Sm2 6298 28 28 29 23 108 27,00

2 Weber, Tobias H 67765 25 32 27 30 114 28,50

3 Thiebes,Matthias Sm1 24892 25 26 25 27 103 25,75

4 Weber, Marianne Sm2 38167 27 25 31 25 108 27,00

51) Sprung, Patric H 64598 25 24 24 24 97 24,25

62) 0 0,00
Streicher1) 28 32 31 30 121
Streicher2) 0 0 0 0 0

Summe 102 103 105 99 409 25,56

AK 0 0,00

2. MGC Unterschneidheim
Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Maier, Niklas Sm1 36823 27 26 30 29 112 28,00

2 Buser, Daniel H 66814 29 31 31 32 123 30,75

3 Konle, Peter Sm2 34127 25 25 25 24 99 24,75

4 Nagler, Martin Sm2 36824 26 33 31 34 124 31,00

51) Deeg, Martin H 37856 23 25 21 22 91 22,75

62) 0 0,00
Streicher1) 29 33 31 34 127
Streicher2) 0 0 0 0 0

Summe 101 107 107 107 422 26,38

AK 0 0,00

3. BIG Ingelfingen
Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Anrnold, Leon Schm 67764 39 46 52 37 174 43,50

2 Hempel, Stefan H 67650 28 24 27 25 104 26,00

3 Puschner, Ly Sm1 67180 40 36 41 35 152 38,00

4 Puschner, Gerhard Sm2 66528 28 24 29 26 107 26,75

51) Weißer, Angela D 30307 27 28 25 31 111 27,75

62) Weißer,Stephan  Sm1 35784 26 25 24 26 101 25,25
Streicher1) 40 46 52 37 175
Streicher2) 39 36 41 35 151

Summe 109 101 105 108 423 26,44

AK Knörle, Klaudia Sm2 67658 44 53 49 49 195 48,75

4. SG Schwaikheim/Remseck
Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Ortner, Ingo Sm1 29215 24 26 22 32 104 26,00

2 Körner, Dieter Sm2 5842 30 26 23 27 106 26,50

3 Engel, Wolfgang Sm2 31683 28 35 32 28 123 30,75

4 Paternusch, Ralf Sm1 67432 30 38 33 31 132 33,00

51) Stute, Wolfgang Sm2 36587 29 26 28 35 118 29,50

62) 0 0,00
Streicher1) 30 38 33 35 136

Mannschaftsergebnis - Landesliga 1) Streicher, wenn 4 + 1

Bitte fülle die blauen Felder aus!
2) Streicher, wenn 4 + 1 + 1 (Schw, Schm, Jw, Jm)
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Streicher2) 0 0 0 0 0

Summe 111 113 105 118 447 27,94

AK 0 0,00

5. MGC Monrepos
Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Kübler Kai H 65952 28 26 30 33 117 29,25

2 Kunisch Jennifer D 67316 33 38 27 32 130 32,50

3 Bissinger Frank Sm1 48247 38 34 42 30 144 36,00

4 Maisch Thomas Sm1 36632 29 27 35 26 117 29,25

51) Tauterat, Gunter Sm1 36632 37 34 28 29 128 32,00

62) 0 0,00
Streicher1) 38 38 42 33 151
Streicher2) 0 0 0 0 0

Summe 127 121 120 117 485 30,31

AK Bissinger Vera Sw1 67004 39 34 31 44 148 37,00

6. 1.MGC Hechingen
Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Haid Rolf Sm2 65301 30 43 30 33 136 34,00

2 Braschler Carola Sw1 65644 36 29 37 42 144 36,00

3 Haid Kornelia Sw2 65300 32 27 30 29 118 29,50

4 Braschler Felixq H 65645 36 42 33 28 139 34,75

51) Szabo Harald Sm2 37507 26 27 32 30 115 28,75

62) 0 0,00
Streicher1) 36 43 37 42 158
Streicher2) 0 0 0 0 0

Summe 124 125 125 120 494 30,88

AK 0 0,00
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Pl. Name Verein Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt Diff Diff

1 Weber, Karl-Otto BGC Bad Mergentheim Sm2 6298 28 28 29 23 108 27,00 6 0

2 Weber, Tobias BGC Bad Mergentheim H 67765 25 32 27 30 114 28,50 7 3

3 Thiebes,Matthias BGC Bad Mergentheim Sm1 24892 25 26 25 27 103 25,75 2 1

4 Weber, Marianne BGC Bad Mergentheim Sm2 38167 27 25 31 25 108 27,00 6 2

5 Sprung, Patric BGC Bad Mergentheim H 64598 25 24 24 24 97 24,25 1 0

6 Maier, Niklas MGC Unterschneidheim Sm1 36823 27 26 30 29 112 28,00 4 2

7 Buser, Daniel MGC Unterschneidheim H 66814 29 31 31 32 123 30,75 3 0

8 Konle, Peter MGC Unterschneidheim Sm2 34127 25 25 25 24 99 24,75 1 0

9 Nagler, Martin MGC Unterschneidheim Sm2 36824 26 33 31 34 124 31,00 8 2

10 Deeg, Martin MGC Unterschneidheim H 37856 23 25 21 22 91 22,75 4 1

11 Anrnold, Leon BIG Ingelfingen Schm 67764 39 46 52 37 174 43,50 15 7

12 Hempel, Stefan BIG Ingelfingen H 67650 28 24 27 25 104 26,00 4 2

13 Puschner, Ly BIG Ingelfingen Sm1 67180 40 36 41 35 152 38,00 6 4

14 Puschner, Gerhard BIG Ingelfingen Sm2 66528 28 24 29 26 107 26,75 5 2

15 Weißer, Angela BIG Ingelfingen D 30307 27 28 25 31 111 27,75 6 1

16 Weißer,Stephan  BIG Ingelfingen Sm1 35784 26 25 24 26 101 25,25 2 1

17 Knörle, Klaudia BIG Ingelfingen Sm2 67658 44 53 49 49 195 48,75 9 0

18 Ortner, Ingo Schwaikheim Sm1 29215 24 26 22 32 104 26,00 10 2

19 Körner, Dieter Schwaikheim Sm2 5842 30 26 23 27 106 26,50 7 1

20 Engel, Wolfgang Schwaikheim Sm2 31683 28 35 32 28 123 30,75 7 4

21 Paternusch, Ralf Remseck Sm1 67432 30 38 33 31 132 33,00 8 2

22 Stute, Wolfgang Schwaikheim Sm2 36587 29 26 28 35 118 29,50 9 1

23 Kübler Kai MGC Monrepos H 65952 28 26 30 33 117 29,25 7 2

24 Kunisch Jennifer MGC Monrepos D 67316 33 38 27 32 130 32,50 11 1

25 Bissinger Frank MGC Monrepos Sm1 48247 38 34 42 30 144 36,00 12 4

26 Maisch Thomas MGC Monrepos Sm1 67040 29 27 35 26 117 29,25 9 2

27 Tauterat, Gunter MGC Monrepos Sm1 36632 37 34 28 29 128 32,00 9 5

28 Bissinger, Vera MGC Monrepos Sw1 67004 39 34 31 44 148 37,00 13 5

29 Haid Rolf 1.MGC Hechingen Sm2 65301 30 43 30 33 136 34,00 13 3

30 Braschler Carola 1.MGC Hechingen Sw1 65644 36 29 37 42 144 36,00 13 1

31 Haid Kornelia 1.MGC Hechingen Sw2 65300 32 27 30 29 118 29,50 5 1

32 Braschler Felixq 1.MGC Hechingen H 65645 36 42 33 28 139 34,75 14 3

33 Szabo Harald 1.MGC Hechingen Sm2 37507 26 27 32 30 115 28,75 6 3

34 0 0,00 0 ###

35 0 0,00 0 ###

36 0 0,00 0 ###

37 0 0,00 0 ###

38 0 0,00 0 ###

39 0 0,00 0 ###

40 0 0,00 0 ###

41 0 0,00 0 ###

42 0 0,00 0 ###

Einzelergebnisse - Landesliga

Bitte fülle die blauen Felder aus!
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